MnaH akTUBHOCTU « MPOKAUAWM 3VMY»

YTBEPXAEHO
npuKasoMm AgupexKTopa
Nol «OLl»
"oywmnua

‘No
. YKonoBa

NBOY COLU Nel «OLL» um. B.N. ®okunHa c. bonbwaa nywuvya

[Jata
28.12.20
28.12.20

29.12.20
30.12.20

4.01.21

5.01.21

5.01.21

6.01.21

MeponpusaTtune

KOHKypC pUCYHKOB « 3MHWeE
3abaBbl»

CopeBHoBaHus Mo Bonenbony
« Ypa, KaHVKY/blI!»

Mrpa Ha cBeXxem BO3ayxe «
benble measean»

OHnaitH 6ecefbl « besonacHble
KaHVKy/bl gomal»

KnaccHble 3UMHVe rynsHus ¢
poauTensMmn» 3paBCTBYA
3nUMYyLLKa 3umMal»
PoXX[1eCTBEHCKMNE TOHKM Ha
NbIXax

dyT60N Ha CHery

AKLMA « POXX4eCTBEHCKME
cBeyn!»

YYacTHUKU
1-5

S Kracc

1 knacc

111

la

59

8-10

1-11 knacc

OTBeTCTBEHHbIE
KnaccHble
PYyKOBOAUTENN
Yuntens
(hn3nyeckoi
KYNbTypbl

Kn. pyk.

KnaccHble
pyKOBOAUTENN
KupununHa A.1O.

Yuntens
(hr3nueckon
KYNbTYypbl
Yuutens
(hr3nyecKoi
KYNbTYypbl
KnaccHble
PyKOBOAUTENN



