Утверждено приказом директора ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» ГБОУ СОШ № 1 «ОКИ» ГБОУ СОМ. Уколова С.М. Уколова

План активности « ПРОКАЧАЙ ЗИМУ»

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица

No	Дата	Мероприятие	Участники	Ответственные
1.	28.12.20	Конкурс рисунков « Зимние	1-5	Классные
		забавы»		руководители
2.	28.12.20	Соревнования по волейболу	5 класс	Учителя
		« Ура, каникулы!»		физической
				культуры
3.	29.12.20	Игра на свежем воздухе «	1 класс	Кл. рук.
		Белые медведи»		
4.	30.12.20	Онлайн беседы « Безопасные	1-11	Классные
		каникулы дома!»		руководители
5.	4.01.21	Классные зимние гуляния с	1a	Кирилина А.Ю.
		родителями» Здравствуй		
		зимушка зима!»		
6.	5.01.21	Рождественские гонки на	5-9	Учителя
		лыжах		физической
				культуры
7.	5.01.21	Футбол на снегу	8-10	Учителя
				физической
				культуры
8.	6.01.21	Акция « Рождественские	1-11 класс	Классные
		свечи!»		руководители